УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2021 № 282

О создании общественной комиссии

На основании приказа № 360 «О повышении эффективности системы
контроля качества предоставления питания обучающимся» от 1 7.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю организации
питания и по качеству предоставления питания в составе:

Пестеревой Е.Б., зам. директора по BP;
Плотниковой З.А., фельдшер школы;
Чувиковой Б.С., социальный педагог;
Пастуховой А.А., зам. директора по АХЧ;
Котельниковой О.В., представитель родительской общественности.
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

Пестереву Е.Б., заместителя директора по BP.

Директор школы \М. Микова

С приказом ознакомлены^
Котельникова О.
Пастухова А.А.
Пестерева Е.Б. -
Плотникова З.А.
Чувикова Б.С.

асны: